özellikle devrin siyasetinden,
atmosferinden sıyrılarak kapandığı özel alanıyken bir tarafıyla da mizacın-
dan kaynaklı olarak kaçarak sığındığı güvenli bölgesidir. Âşiyan mecmuası-
na bakıldığında ise Tevfik Fikret’in dört şiiri yayımlanmıştır. Bu şiirler sırasıyla
şöyledir: “Hayât, 1, 3-4 (28 Ağustos 1324 / 10 Eylül 1908)”, “Hemşirem İçin –
ninem için-, 2, 35-36-37-38 (4 Eylül 1324 / 17 Eylül 1908)”, “Bir Cevab –
Cenab’ın bir mektubuna-, 8, 235-236 (23 Teşrinievvel 1324 / 5 Kasım
1908)”, “Abdülhak Hâmid, 15, 40 (11 Eylül 1324/24 Eylül 1908)”.

Bu şiirlerin yanı sıra mecmuada Tevfik Fikret’e yönelik ithafların çoğun-
lukta olduğu görülür. Tahsin Nahid’in “Üstad-ı Muhterem Tevfik Fikret Beye-
fendi'ye”, Mehmet Asım’ın “Tevfik Fikret Bey’e”, Cenap Şahabettin’in “Rü-
bab-ı Şikeste İçin”, Ali Suad’ın “Tevfik Fikret Bey’e” gibi ithafları bunlardan
bazılarıdır.

23 Temmuz 1908 yılında ilan edilen II. Meşrutiyet’ten yaklaşık bir buçuk
ay sonra 28 Ağustos 1324/10 Eylül 1908 tarihinde “edebî, ilmî, ahlâkî hafta-
lık mecmua” olarak ilk sayısı yayımlanan Âşiyân’ın6, müessisliğini Mustafa
Namık, müdürlüğünü ise İbnü's-Sırrı Ahmet Cevdet Bey üstlenir. Mecmuanın
idare merkezi “Bâb-ı Âli caddesinde dâire-i mahsûsa”dır.

Böylesi isimleri, kuruculuğunu üstlendiği mecmuada bir araya
getiren ve onların yanı başında edebî faaliyetlerde bulunan Mustafa Na-
mık’ın Âşiyân’da yayımlanan on beş şiiri bulunur. Bunların mecmuada yer
aldığı isim, sayı, sayfa ve tarihleri7 şu şekildedir:

İn’ikâs-ı İstifhâm, 1, 15-16 (28 Ağustos 1324 / 10 Eylül 1908)
Muzlim Terâneler -Tahsin Nahid Bey’e-, 3, 78 (11 Eylül 1324 / 24 Eylül

1908)
Şebâb-ı Nigûn -Ahmed Şuayb Beyefendi’ye-, 4, 109 (18 Eylül 1324 / 1

Ekim 1908)
Sirişk-i Eş’ârım –Mehmed Âsım’a-, 5, 134 (25 Eylül 1324 / 8 Ekim 1908)
Bâdiye-i Mukadderât -Tahsin ve Emin’e-, 6, 178 (2 Teşrinievvel 1324 /

15 Ekim 1908)
Mebde-i Şi’rim -o hüsn-i ârâm-sûze-, 8, 249 (23 Teşrinievvel 1324 / 5

Kasım 1908)
Nevâ-yı Andelib -Rübâb-ı Şikeste mübdi’ne-, 10, 318 (6 Teşrinisani

1324 / 19 Kasım 1908)
İstigfâl, 11, 344 (13 Teşrinisani 1324 / 26 Kasım 1908)
Şifâ-yı Ezelî -inan Halûk ezelî bir şifâdır aldanmak T. F-, 12, 386 (20

Teşrinisani 1324 / 3 Aralık 1908)
Kemân Dinlerken, 13, 428 (27 Teşrinisani 1324 / 10 Aralık 1908)
Reng ü İbhâm -üstâd Fikret’e-, 14, 20 (4 Kanunuevvel 1324 / 17 Aralık

1908)
Gufûl-ı Dûrâ-dûr, 19, 167 (9 Mart 1325 / 22 Mart 1909)
Nuhfe-i Muhammedet, 22, 285 (30 Mart 1325 / 12 Nisan 1909)

7 Mecmuanın sayı başlangıçlarında Hicri ve Rumi tarihler birlikte yer almaktadır. Miladi tarihler,
TTK sitesinde bulunan “Tarih Çevirme Kılavuzu” uygulaması kullanılarak tespit edilmiştir.

Neşide, 24, 337-338 (13 Nisan 1325 / 26 Nisan 1909)
İnfiâl -Ali Canib Bey’e-, 26, 405 (27 Nisan 1325 / 10 Mayıs 1909).
Mustafa Namık’ın Âşiyân mecmuasındaki şiirlerine yüzeysel olarak ba-

kılacak olursa ilk olarak ithaflar dikkat çeker. Mustafa Namık’ın, “Rübâb-ı
Şikeste mübdi’ne”, “üstâd Fikret’e” gibi ithaflarının yanı sıra Tevfik Fikret’in
“Hayat” şiirinin son dizesinde yer alan “İnan, Halûk, ezelî bir şifâdır aldan-
mak!”